Emertimi dhe Forma ligjore: "HEC-I TERVOL" SHPK

NIPT: K 73621202 N

Adresa e Selise: Cerrik . Elbasan

Veprimtaria Kryesore: Prodhm dhe shitje energji elektrike

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

VITI 2010

Pasqyra Financiare jane individuale PO

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara JO

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne LEK
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne LEK
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 01/01/2010 - 31/12/210

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 31.12.2010




AKTIVET

VITI
2010

VITI
2009

Bl
AKTIVET AFATSHKURTERA
Aktivet monetare 2,171,796 3,692,431
Banka 2,037,677 391,107
Atka 134,119 3,301,324
Derivative dhe aktive financiare té mbajtura per tregtim 0 0
Derivativet
Aktivet e mbajtura per tregtim
Aktive te tjera financiare afatshkurtra 67,996,408 97,290,069
_logari/Kerkesa té arkétueshme
_logari/Kérkesa té tjera té arkét. 67,996,408 97,290,069
nstrumente te tjera borxhi
nvestime té tjera financiare
Inventari 0 0
Léndeét e para
Prodhim né proges
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime
Aktivet biologjike afatshkurtra 0 0
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0 0
Parapagimet she shpenzimet e shtyra 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 70,168,204 100,982,500
AKTIVET AFATGJATA
Investimet financiare afatgjata 0 0
Aksione dhe pjesemarrie te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
Aksione dhe letra te tjera me viere
Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
Aktive afatgjata materiale 903,748,131 814,815,204
Toka
Ndertesa 188,224 188,224
Makineri dhe paijisje 903,559,907 814,626,980
Aktive te tjera afatgjata maeriale (HEC)
Aktive Biologjike afatgjata 0 0
Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
Emri i mire
Shpenzimet e zhvillimit
Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Kapital aksionar i papaguar 0 0
Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI 1 AKTIVEVE AFATGJATA (I) 903,748,131 814,815,204
il

TOTALI I AKTIVEVE (I+1) s 973,916,335 915,797,704




PASIVET DHE KAPITAL| -

Shenime

VITI
2010

VITI
2009

| |PASIVET AFATSHKURTERA
1. |Derivativet 0 0
2. |Huamarrjet 42,427,069 46,004,739
Huat dhe obligacionet afatshkurtra 42,427,069 46,004,739
Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
Bono te konvertueshme
3. |Huate dhe parapagimet 41,224,062 91,152,635
Te pagueshme ndaj furnitoreve 17,233,192 4,781,910
Te pagueshme ndaj punonjesve 812,477 1,333,454
Detyrime tatimore 7,958,790
Kontribute sig shogerore 309,541 107,618
Tatim mbi te ardhurat personale 144 889 64,480
Garanci kontrate ndaj sipermaresve 14,765,173 44 865,173
Hua te tjera (Ortaket)
Parapagimet e arketuara
4. |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5. |Provizionet afatshkurtra 0 0
TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA () 83,651,131 97,157,374
Il |PASIVET AFATGJATA
1. |Huat afatgjata 671,375,847 719,635,854
Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare 671,375,847 719,635,854
Bonot e konvertueshme
2. |Huamarrje te tjera afatgjata 154,250,102 165,943,100
3. |Provizionet afatgjata 0 0
4. |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
TOTALII PASIVEVE AFATGJATA (1) 825,625,949 885,578,954
TOTALI | PASIVEVE (I+11) 909,277,080 982,736,328
Il |KAPITALI
1. JAksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
2. |Kapitali qe i perket aksionareve te shogerise meme
3. |Kapitali aksionar 1,000,000 1,000,000
4.  |Primi i aksionit
3. INjesite ose aksionet e thesarit (negative)
6. |Rezerva statusore
1. |Rezerva ligjore
8. |Rezerva te tjera
9. |Fitimet e pashperndara -15,185,360 -3,944 639
10.  [Fitimi (humbja) e vitit financiar 78,824,615 -63,993,985
TOTALI | KAPITALIT (111) 64,639,255 -66,938,624

_____|TOTALI'I PASIVEVE DHE KAPITALIT (LILIT) | 973916335 915,797,704
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TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)

Emertimi

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese
Materiglet é konéunﬂ:ara i
Kosto e punes
Paga e personelit
Sigurimet shogerore e shendetesore
Shuma (a,b)
Amortizimi dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera
Totali i shpenzimeve
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
interesa te arketuara
interesa
fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
te tjera financiare
Totali (a+d)
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Fitimi (Humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Elemente te pasqyrave te konsoliduara

Viti ushtrimor

174,824,627

-28,611,812

-14,313,974
-1,657,117
-15,971,091
-43,395,912
-62,407
-88,041,222
86,783,405

0
0
86,783,405
-1,958,790
18,824,615

Viti paraushtrimor

-7,124,000
-137,502
-1,861,502

-105,876
-4,169,841

-12,137,219
-12,137,219

32,446

-51,889,212

-51,856,766
-51,856,766
-63,993,985

-63,993,985
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Tatimpaguesi "Hec-i Tervol" shpk
NIPT K 73621202N
Aktiviteti Prodhim shitje energjie elektrike

INVENTARI
31.12.2010

Subijekti HEC Tervol sh.p.k
NIPT-l K73621202N

Aktiviteti Prodhim shitje enerqji lektrike

Adresa Vep. Elbasan, Cerrik
Telefoni
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Per Drejtimin e Shoqgerise
Feti Mehmeti




DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT  K73621202N
EMR! TREGTAR: HEC-i Tervol

“Periudha tatimore
Viti 2010

EMERTIVI TS A R A
Totali i t& ardhurave i 174,824,627.00 | 174,824,627.00
Totali i shpenzimeve 88,041,222.00 | @ 88,041,222.00
Totali i shpenzimeve té pazbritshme sipas ligjit (Neni 21) //////M/ J g 7,989,858.00
(a) Kosto e blerjes dhe e pérmirésimit té tokés dhe t& truall ,//////////7/' 7/
(b)Kosto e blerjes dhe e pérmirésimit pér aktive objekt amortizimi /////////'///// "
(c) Zmadhimii kapitalit themeltar t& shoqérisé ose kontributit t& ////////////
cecilit person né ortakeéri é
(¢) Vlera e shpérblimeve né natyre '//////W P
(d) Kontributet vulinetare té pensioneve (10)
(dh) Dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit A S A
(€) Interesat e paguara m.D!“Il'![e"reSIn maksimal te kreaise te V
caktuar nga Banka e Shqipérisé
(€) Gjobat, kamatvonesat dhe kushtet e tjera penale ///////// e 62,407.00
(f) Krijimi, ose rritja e rezervave dhe fondeve té tiera W / //// -
() Tatimi mbi té ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe //////////// ™
tatimi mbi vierén e shtuar té zbritshme
(9j) Shpenzimet e pérfagésimit, pritje, pércjellje / W o
(h) Shpenzimet e konsumit personal (paga pa paguar me banke) | //// //////// i
(1) Shpenzime t€ cilat tejkalojné kufijté e pércaktuar me ligj //////'////// (18
() Shpenzime pér dhurata ///////////// 9
(k) Gdo lloj shpenzimi, masae té cilit nuk vértetohet me dokumenta ///////////// - 7,927,451.00
(I) Interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojné //////////// a
katérheré kapitalin themeltar.
(Il) N€ se baza e amortizimit éshté njé shumé negative ///////////// oY
(M) SNpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxnim te
palikuiduara brenda periudhés tatimore. ///////////
(n) Amortizimi nga rivierésimi i aktiveve té géndrueshme. /////////////' )

Rezultati i vitit ushtrimor
Humbja ) )
Fitimi @ @ 94,773,263.00
Humbja pér t'u bartur nga 1 vit mé paré @) (11,240,721.00)
Humbja pér tu bartur nga 2 vite mé paré o (3,944,639.00)
Humbja pér tu bartur nga 3 vite mé paré )
Shuma e humbjes pér t'u mbartur né vitin ushtrimor (15,185,360.00)
Shuma e humbjes qé nuk bartet pér efekt fiskal W
Fitimi i tatueshém A A S S A A 79,587,903.00
Tatim fitimi i llogaritur t 7,958,790.30
Zbritja nga fitimi (rezervat ligjore)
Fitimi neto pér tu shpérndaré nga periudha ushtrimore
Fitimi neto pér t'u shpérndaré nga vitet e kaluara
Shtesé kapitali nga fitimi
Dividenté pér t'u shpérndaré
Tatimi mbi dividentin pér t'u llogaritur
Llogaritja e amortzimit

Né total llogaritja e amortizimit vjetor = (a+b+c+d) ) ) 43,395,912.00
a.Ndértesa e makineri afatgjaté ) il 43,395,912.00
b.Aktive té patrupézuara %) %)
c.Kompjuterat dhe sisteme informacioni <0 1)
d.Té gjitha aktivet e tiera té aktivitetit R -
Tatimi i mbajtur né burim né zbatim té nenit 33 P

Data dhe Nénshikimi i personit 6 tatueshem. DEKIaroj nén pérgjegjésiné time qé informacioni | mesipérm éshté i ploté dhe i sakié.

ADMINISTRATORI’\
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Taimpaguesi HECI TERVOL
NIPT K73621202N

Inventari 1 Llogarive Bankare

31.12.2010
1 |Reiffaisenbankleke | 2802351925 | | -
2 |Reiffaisenbankleke | 0013351925 | | 2037.677
3 |Reiffaisenbankusd | 4703351925 [ |-
4 |Reiffaisenbank Euro | 4702351925 | | -
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Taimpaguesi HECI TERVOL
NIPT K73621202N

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit
31.12.2010
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Administrtori
Feti Me%meti
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Shogqeria HEC | Tervolit shpk
NIPTI K73621202N

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

Bl | Gjendje . Gjendje
. Emertimi Sasia | 11012010 3111212010
T_[rora b PECE, O 0
2  |Ndertime Masse7381 . 1 - - | 108354738
3 |Makineri,paisje 706,272,242 132,328,839 _
4 |Miete transport TERERERER SNSRI TR
5 _|kompjuterike S R DT M e R
1 |zyre IR TR RN ST
2 e sl
3
4 e R
1 TOTALI | | 814968136| 132328839 0| 947,296,975
Amortizimi A.A.Materiale 2010
ol . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/251 - Shtesa Pakesime 31/42/2(131 -
1 |Toka | 0 0_ 0]
2 |Ndertime 4 966,259 4,966,259
3 |Makineri,paisje,vegla 38,429 653 38,429,653
4 |Mjete transporti 0
S |kompijuterike 152,932 192,932
Zyre SR o s
SOOI wa—
0
B 5 EAPYESRUORIES SR 151 11 e -

ey TOTAL/ b - s 152,932 43395912 0| 43548 844

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

Gjendje ' . Gjendje
01/01/2010 s Pakesime | 3111212010

Nr Emertimi Sasia

Bl — EROEREaNan e 0] 0 0 0
Ndertime 108,354,738 4,966,259 103,388,479
3 |Makineri,paisje, vegla 706,272,242 132,328,839| 38,429,653 800,171,428
4 [Mjete transporti Egh ol bl T 0 0
kompjuterike 188,224 0 188,224
TV TR ST 0 0 0
B R o T s : :
T 0
==—_]
TOTALI | 814815204| 132,328,839| 43395912 903,748,131
, B
WA ALY
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SHOQERIA “HEC-I TERVOL” SH.P.K.

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE TE MBYLLUR ME
31.12.2010

| . KUADRI KONTABEL | APLIKUAR

Ne pergatitien dhe paraqitien e ketyre pasqyrave financiare eshte aplikuar kuadri
kontabel i parashikuar ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit, te shpallura nga
Keshilli Kombetar i Kontabilitetit.

Pershkrimi i politikave kryesore kontabel te perdorura

Aktivi, pasivi dhe pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve jane redaktuar ne baze te
parimeve kontabile sic jane parimi i kujdesit, parimi i krahasueshmerise dhe parimi i
kopetences.

Gjithashtu eshte zbatuar parimi i pergjitheshem i vijueshmerise ne aplikimin e
kritereve te vleresimit dhe te paraqitjes se zerave te vecante te pasqyrave financiare.
Ne bilancin prezent, jane paraqitur edhe shumat e zerave korespondues te vitit
ushtrimor 2009 te klasifikuar sipas rregullave te parashikuara ne Standartet
Kombetare te Kontabilitetit,me gellim ge ti bejme ato plotesisht te krahasueshem me
ato te vitit ushtrimor 2010.

Ne vecanti per zerat e ndryshem te Pasqyrave Financiare jane zbatuar keto politika
kontabile:

Aktivet afatgjata te trupezuara

Aktivet afatgjata te trupezuara jane paraqitur me koston e tyre historike te paksuar
me amortizimin e akumuluar. Per amortizimin e ndertesave dhe makinerive e
paisjeve me jetegjatesi mbi 10 vjet, eshte perdorur metoda e amortizimit linear duke
perdorur si baze vleren neto kontabel te tyre. Per amortizimin e kategorive te tjera
eshte perdorur njejta metode por me norma te tjera.

Keto aktive jane ekspozuar ne bilanc te klasifikuara sipas natyres se tyre ne kategori
homogjene dhe ne mbeshtetje te parimit te materialitetit. Normat e amortizimit jane te
njejta me ato te vitit te meparshem ushtrimor.

Normat kontabile te perdorura per aktivet afatgjata jane ne perputhje te plote me
Standartin Konbetar te Kontabilitetit nr 5.

Shoqeria ka ndryshuar politiken kontabile te vieresimit te aktiveve afatgjata materiale
duke perfshire ne vleren e aktiveve interesat e kredise bankare te marre per
prodhimin dhe blerjen e tyre.

Inventari
Nuk ka inventar.

Kerkesat per arketim

Kerkesat per arketim jane paraqitur me koston e tyre te amortizuar, ge presupozon
vleren fillestare te tyre minus shlyerjet, minus amortizimet eventuale te akumuluara si
dhe minus zvogelimet nga renia ne vlere e mundesise per ti arketuar.

Normat kontabile te perdorura per inventarin jane ne perputhje te plote me Standartin
Konbetar te Kontabilitetit nr 3.

Mjetet monetare



Mjetet monetare jane paraqitur me shumen e tyre efektive.

Detyrimet
Detyrimet jane paraqgitur me koston e tyre te amortizuar, qe presupozon vleren
fillestare te tyre minus shlyerjet, minus amortizimet eventuale te akumuluara.

Kriteret e konvertimit te vierave te shprehura ne valute te huaj.
Te drejtat, detyrimet si dhe gjendja e monedhes ne fund te vitit eshte vleresuar duke

u konvertuar me kursin € kembimit te shpallur nga Banka e Shqiperise ne fund te
vitit.

Zerat e Pasqyres te te ardhurave dhe shpenzimeve
Postet e pasqyres te te ardhurave dhe shpenzimeve jane paraqgitur dhe vleresuar ne
perpuithje me parimin e kujdesit dhe te kopetences te parashikuara keto ne SKK.

Il. INFORMACIONE TE TJERA
Aktivet afatgjata te trupezuara
Aktivet afatgjata te trupezuara me vleren bruto te tyre paragiten keshtu:

e . Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/12/9010
1 | Toka 0
2 | Ndertime 108,354 738 108,354,738
3 | Makineri,paisje 706,272,242 132,328,839 838,601,081
4 | Mijete transporti 0
5 | Paisje kompjuterike 341,156 341,156
6 | Paisje zyre 0
TOTALI _ 814,968,136 132,328,839 0| 947,296,975

——

Shogeria ka llogaritur amortizimin e ketyre aktiveve me normen 5% mbi vieren e
mbetur sipas nje vendimi te administrimit. Shpenzimet e amortizimit jane brenda
normave fiskale dhe jane totalisht te njohura. Amortizimi i akumuluar dhe ai i vitit
ushtrimor paraqitet ne pasqyren e meposhteme:

i . Gjendje | Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 2171912010
1 | Toka 0 0 0
2 | Ndertime 4 966,259 4 966,259
3 | Makineri,paisje,vegla 38,429,653 38,429,653
4 | Mijete transporti 0
5 | kompjuterike 152,932 162,932
6 | Zyre

‘ TOTALI 162,932 43,395,912 0 43,548,844

Ndersa me vileren neto te tyre aktivet afatgjata te trupezuara paragiten keshtu:

e 3 . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia S0IP010 Shtesa Pakesime 3119010
1 | Toka 0 0 0 0
2 | Ndertime 108,354,738 4, 966,259 | 103,388,479
3 | Makineri,paisje,vegla 706,272,242 132,328,839 | 38,429653 | 800,171,428
4 | Mjete transporti 0 0 0
O | kompjuterike 188,224 0 188,224
1 | Zyre 0 0 0



Blerja dhe krijimi i ketyre aktiveve perbehet kryesisht nga zerat e meposhtem:

1. Kompletimi vepres Hidrocentrali i Tervolit

Aktive financiare afatshkurta
Keto aktive perbehen nga zerat e meposhtem
1. Kerkesat te tjera te arketueshme
Nga keto : Kliente ne me shume se 1 vit

Shtesa ose paksimi nga viti paraushtrimor
Teprica e mesiperme perfagson TVSH e rimbursueshme.

Aktivet monetare
Gjendja e aktiveve monetare sipas bilancit paraqitet:
1. Depozita ne banke

2. Depozita ne arke

Gjithsejt

2.037.677 leke
134.119 leke
2.171.796 leke

67.996.408 leke
67.996.408 leke

29.293.661 leke

Gjendja e llogarive bankare eshte e argumentuar me ekstaktet e leshuara nga
bankat per daten 31.12.2010 ndersa gjendja e arkes eshte e barabarte me librin e

arkes.

Pasivet afatshkurta

Ne pasivet afatshkurta ne rradhe te pare futen kredite e marre nga shoqgeria ne

masen ge analizohet ne kete menyre

Ne 000/ leke
Kredidhenesi | Norma e | Principali i kredise Interesate Totali i detyrimit
Interesit maturuara
Euro Leke Euro Leke Euro Leke
Raiffeisen 300.000 42.427.069 300.000 42.427.069
Gjitheseijt 300.000 42.427.069 300.000 42.427.069

Furnitoret paraqiten ne bilanc me shumen 17.233.192 leke. Peshen me te madhe ne

kete shume e mbajne detyrimet ndaj firmave te te meposhteme:

Posti detyrime te tjera perbehet si vijon;

1. Pagat e personelit dhjetor 2010
2. Garanci nga sipermarresit

Shuma

Detyrimet tatimore analizohen keshtu

1. Tatim fitimi

2. Tatim mbi te ardhurat personale

3. Kontribut i sig shogerore

Pasivet afatgjata
Ne pasivet afatgjata futen kredite e marre nga shoqgeria ne masen ge analizohet ne

kete menyre

812.477 leke

14.765.173 leke
15.577.650 leke

7.958.790 leke

144.889 leke

309.541 leke
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Ne000/ leke

Kredidhenesi | Norma e | Principali i kredise Interesate Totali i detyrimit
iInteresit maturuara
Euro Leke Euro Leke Euro |Leke
Raiffeisen 671.375.847 671.375.847
Gjitheseit 671.375.847 671.375.847

Ne detyrimet afatgjata perfshihet dhe zeri:
Detyrime ndaj ortakeve

Perberja e kapitaleve

te veta

154.250.102 leke

Struktura dhe ndryshimi i kapitaleve te veta gjate periudhes ushtrimore paraqitet ne
bilanc sipas kesaj pasqyre:

Zerat e kapitaleve te | Gjendja ne Shtesat Paksimet Gjendja ne
veta fillim fund
Kapitali i nenshkruar 1.000.000 1.000.000
Fitimet e pashperndara | -67.938.624 | 52.753.264 -15.185.360
Fitimet e ushtrimit 78.824.615 78.824.615
Totali -66.938.624 | 131.577.879 64.639.255

Asambleja e ortakeve ka aprovuar pasqyrat Financiare te vitit paraushtrimor.

Diferencat e konvertimit te monedhave ne valute te huaj

Veprimet me monedhe te huaj jane konvertuar me kursin e dates se kryerjes se
transaksionit. Tepricat e zerave monetare ne bilanc jane konvertuar me kursin e
dates se fundit te vitit. Diferencat e rrjedhura jane njohur si shpenzim apo e ardhur e
periudhes. Per zerat jomonetare nuk eshte bere konvertimi por jane vileresuar me
koston e tyre historike, (kursi i kembimit i dates se transaksionit).

Informacion per palet e lidhura
Shogeria nuk ka kryer transaksione me pale te lidhura.

Gabime materiale te periudhave te mepareshme
Ne pasqyrat financiare prezente nuk ka efekte te korigjimit te gabimeve materiale te
periudhave te mepareshme.

Ngjarjet pas dates se bilancit
Ne pasqyrat financiare prezent nuk eshte regjistruar ndonje efekt financiar ge vjen
nga vleresimi i ngjarjeve te ndodhura pas dates se mbylljes se bilancit.

Parimi i vijimesise
Ne keto pasqgyra financiare nuk evidentohet asnje faktor ge mund te paragese
pasiguri lidhur me vazhdimesine e veprimtarise se njesise ekonomike raportuese.

REZULTATI FINANCIAR

Shogeria gjate ushtrimit 2010 ka rezultuar me nje fitim prej 86.783.405 leke e cila ge
vien keshtu:

Shpenzime te kryera 88.041.222 leke

Te ardhura te realizuara 174.824 627 leke

Fitim 86.783.405 leke




Te ardhura e paraqgitura ne postin “shitie neto” te pasqyres te te ardhurave e
shpenzimeve perbehen keshtu

1. Te ardhura nga shitja e energjise elektrike

Numuri i te punesuarve:

174.824.627 leke

Kategoria Gjendja ne Pranime Largime Gjendja ne Gjendja
fillim fund mesatare
Punetore 2 12 14 14
Nepunes 3 1 o 4
Drejtues 1 1 1
Totali 6 13 19 19

Elbasan, 14. 03. 2011

Hartuesi i Pasqyrave Financiare

ADMINISTRATORI
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